Khuyến khích các tổ chức xã hội (35 tổ chức) tổ chức tặng quà cho các hộ nghèo,

hộ có hoàn cảnh khó khăn, gia đình chính sách, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn thành phố nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 với 3522 suất quà có trị giá khoảng 1.199.550.000 đồng. Tham mưu Ban quản lý quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” thành phố hỗ trợ kinh phí xây nhà mới cho 02 trường hợp người có công với cách mạng với tổng số tiền 25.000.000 đồng...